
UCHWAŁA NR XIX/170/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów za pobór 
podatków od osób fizycznych z tytułu łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego oraz podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 1256, 1309), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 888 oraz z 2018r. poz. 2244) , art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1170 oraz z 2018r. poz. 2244) , art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 900, z późn. zm.)

- Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala co następuje

§ 1. Pobór podatków od osób fizycznych z tytułu łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego dokonywany będzie przez inkasentów na terenie danego 
sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wynagrodzenie inkasentów za inkaso wypłacane będzie w wysokości :

- 250,00 zł stałego wynagrodzenia kwartalnie,

- 7% zainkasowanej kwoty.

§ 3. Z dniem 01.01.2020r. traci moc uchwała nr IX/75/2019 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 20 maja 
2019r. w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów za pobór 
podatków od osób fizycznych z tytułu łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego oraz podatku leśnego zmieniona uchwałą nr X/88/2019 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 
10 czerwca 2019r. zmieniającą uchwałę nr IX/75/2019 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 20 maja 2019r. 
w sprawie: wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów za pobór 
podatków od osób fizycznych z tytułu łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego oraz podatku leśnego 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 
1 stycznia 2020r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzta Janoska
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Załącznik do uchwały Nr XIX/170/2019

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 26 listopada 2019 r.

WYKAZ SOŁECTW NA TERENIE GMINY OGRODZIENIEC

SOŁECTWO IMIĘ I NAZWISKO INKASENTA

1. Fugasówka Stefan Selejdak

2. Giebło Mariusz Kaziród

3. Giebło Kolonia Edward Grzebieluch

4. Gulzów Janusz Łypaczewski

5. Kiełkowice Leszek Brzozowski

6. Mokrus Sławomir Szlachta

7. Podzamcze Jarosław Gruca

8. Ryczów Leszek Janus

9. Ryczów Kolonia Beata Jakacz

10. Żelazko Agnieszka Piątek
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